
. JA J Tidligere kaptein 
, 'I ~. Rolv Andresen 
'1 ~for byretten i går. 
Ble AT -sj,ef i Trøndelag og var 
med på ulovlige bevilgninger. 

I bYl'ctten, som admillistrertcs av 
dommer H øst a d, sto l går tidligere 
kaptein Rolv And l' ese n tiltalt for 
forskjellige forhold i okkupasjonstiden. 

Tiltalte ble medlem aV NS 1 1933 og 
var senere i to år -kretsleder 1 Nord­
strand krets. Han sto som medlem av 
NS i hele okkupasjowitiden, betalte kon­
tingent til organisasjonen og·meldte seg 
ikke ut. Han er videre tiltalt for at han 
sommeren 1940 en kortere tid arbeidet i 
NS-generalsekretariat og at han senere 
sto som støttende medlem av German­
ske SS Norge. Som formann i Aker 
kommune godtok han ordførerens ved­
tak i 1942 om ytelse av kr. 50,000 til Den 
norske Legion dg som med.lem av re­
presentantskapet i AlS Akersbanene 
stemte han for godkjennelse aven 
ytelse av kr. 5000 til Den norsk;) Legion 
og kr. 5000 til NSH og 1 represerltant­
skapsmøte i AlS Holmenkolbanen for 
ytelse av kr. 100.000 til. F'rontkjemper­
kontoret. 

Han er videre tiltalt for i 1944 å. ha 
søkt å påvirke dylkingsføret» 1 AT 
Holmvik til å· ta tilbake sin utmeldelse 
av NS og videre for å ha innmeldt til 
«general» Frølicll Hahssen, at han var 
misfornøyd med Holmviks politiske inn­
stilllng. I 1943 sendte han en anmodA 
ning til Statspolitiet om å holde en tid­
llgere «nestsveltfører» under oppsikt. da 
han var dimittert fra AT på grunn av 
negativ politisk iu,w;t!l1ing. . 

Som distriktssjef for AT i Trøndela~ 
medvirket tiltalte i egenskap av «ju­
risdiksjonssjef» ved opprettelsen av di­
striktsl'ett for AT hvor det ble idømt 
fengselsstraffer overfor AT-personell 
for forsØk på flukt til Sverige. Siste 
punkt 1 tiltalen går ut på at tiltalte har • 
overtatt endel konfiskerte eiendeler og I 
hadde disse i sin besittelse til frigjørin- : 

~n. • Aktor er overrettssa!dører Per H. I 
Fri i s, forsvarer advokat C. L. A a Il. 

Tlltalte innrømmer sitt medlemskap 
i NS, men pa. spørsmål fra dommeren 
forklarer han at hart ikke fOrsto ILt Nor­
ge var i krig med Tyskland etterat 
krigshandlingene i Nord-~orge \lar av· 
sluttet. Hans arbeid i NS's generalsek­
retariat innskrenket seg til en del kar­
totekarbeider 1 iL 2 timer daglig i en 
ukes tid. Som sjef for TrØndelag di- ' 
strikt av AT var han jurisdiksjonssjef l 
AT-saker, men hadde aldri opptrådt 
som aktor. AT-retten skrev seg frlt 

. mars 1944. % år før han tiltrådte sin 
~Uling i Trondheim. . I 

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014 
 




